
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

2° Sel.Camp.Italiani terneCCC -  1 Qualificato - 07/07/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VALLE SUSA-PINEROLO A.S.D. FAVRO PARIS 012248880
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

7 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Sergio Giuglar
Massimo Laupretre
Giuseppe Ostorero

VTO010861 - S.B. ALMESINA
F.n°:2

 389941
398846
431120

1

Andrea Cascio
Christian Iaboni
Giuseppe walter Peretti

VTO010886 - S.B.
SELVAGGESE F.n°:6

 338283
823230
439246

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ares Picco
Tiziano Picco
Simone Rumiano

VTO010733 - U.B.
S.ANTONINESE F.n°:3

 442370
442397
460160

3

Paolo Favro
Bruno Martucci
Walter Tabone

VTO010049 - U.B.
DILETTANTISTICA
BORGONESE F.n°:7

 372604
412843
475247

4

Pancrazio Combetto
Renato Alotto
Giovanni Battista Gotto

VTO010733 - U.B.
S.ANTONINESE F.n°:4

 349006
303086
391201

5

Giorgio Baratta
Fulvio Alpe
Andrea Domenico Guido

VTO010861 - S.B. ALMESINA
F.n°:1

 310399
792171
394313

6

Ivano Arato
Fulvio Falzoni
Franco Merlo

VTO010412 - BOCCIOFILA LA
PEROSINA A.S.D. F.n°:5

 305865
371066
418226

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Finale il 07/07/2024 Alle Ore: 08:30 Presso: A.S.D. FAVRO PARIS - Via della Bocciofila, 3/A Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Antonio Costanzo(001) 3206232607
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